
Mše svaté v týdnu od 20. října (29. neděle v mezidobí): 

  Sedlčany Chlum Dublovice K. Hora Jesenice Počepice Vojkov 

pondělí 

21.10. 

        

úterý  

22.10. 

 
       

středa 

23.10. 

      
 

  

čtvrtek 

24.10. 

        

pátek  

25.10. 

        

sobota 

26.10. 

 

   18:00    

neděle 

27.10. 

30. neděle v 

mezidobí 
9:30    11:00 8:00  

 

Ohlášky: 

Dnes (v neděli 20. října) bude při mši svaté v Sedlčanech pokřtěna Emanuela Hanzelková. 

Dnes (v neděli 20. října) při mších svatých proběhne účelová sbírka na misie. 

Poděkování patří Miloši Jelenovi a všem dobrovolníkům za obětavou a zdárně postupující 

práci na farní zahradě. 



V pátek v Sedlčanech výjimečně nebude výstav Nejsvětější svátosti oltářní s litaniemi  

a svátostným požehnáním.  

Prožíváme měsíc říjen, který je měsícem posvátného růžence. Nezapomínejme, prosím,  

na tuto krásnou a velmi silnou modlitbu.  

V roce 2025 může ve spolupráci s CA Palomino proběhnout poutní zájezd naší farnosti  

do Turecka - nejstarších sedmi církevních obcí (křesťanské obce založené sv. Pavlem, 

místa konání nejstarších církevních koncilů…). Varianty termínu: květen nebo letní 

prázdniny. Bližší informace se nacházejí vzadu v kostele, kde se zájemci mohou zapsat.  


